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Dette produktark er en forenkling av Zurich sine vilkår. For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke 
begrensinger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår for din virksomhet. Dekningen som 
gjelder for akkurat din forsikring vil stå i ditt forsikringsbrev. 

Hvilken forsikring er dette? 
Forsikringen gjelder dekning av tap og skader på varer under transport. I de forskjellige rubrikkene nedenfor fremgår 
hva som inngår i de forskjellige dekningsalternativene. Hvilken dekning du har valgt for din forsikring, fremgår av 
forsikringsbeviset. 
 

 
Hva dekker forsikingen? 

 

 
Hva dekker forsikringen ikke? 

✓ Vareforsikring kan tegnes på A-, B- eller C-vilkår, 
hvor B- og C- vilkår gir begrenset dekning. En 
forsikring på A-vilkår omfatter skader og tap som 
skyldes alle farer som de forsikrede varer kan bli 
utsatt for i forbindelse med gjennomføring av 
transport i forsikringstiden. Det kreves en ulykkelig 
hendelse; en skade som følge av en plutselig og 
uforutsett begivenhet. 

✓ I tillegg omfatter forsikringen kostnader og bidrag i 
felleshavari samt rednings- og bergingskostnader. 

✓ Forsikringssummen tilsvarer det høyeste beløp 
sikrede kan få i erstatning. Forsikringssummen 
følger av forsikringsavtalen. Forsikringsverdien 
beregnes ut fra varens markedsverdi på 
innlastingsstedet. Forhåndsavtalt egenandel 
trekkes fra ved erstatningsutbetaling 

 

  Krav under egenandel.  
 Tingskade og personskade. 
 Tap som er forsettlig fremkalt. 
 Straffebøter. 

  
 

 

 
Er det begrensninger i dekningen? 

 ! Forsikringen kan falle bort om sikrede eller sikredes 
! ansatte har opptrådt forsettlig eller grovt uaktsomt. 
! Selskapet har gitt sikkerhetsforskrifter relatert til 

uegnet transportmiddel, merking og innpakking av 
varer og termoregulert transport, og brudd på disse 
kan medføre avkortning eller bortfall av 
forsikringsdekning. 

! Selskapet kan også gi øvrige sikkerhetsforskrifter. 

 

 
Hvor gjelder forsikringen? 

✓ På forsikringsstedet som fremgår i forsikringsbeviset. 

 

 
Hvilke forpliktelser følger med forsikringen? 

• Det skal gis korrekte og fullstendige opplysninger om risikofaktorer ved inngåelsen av forsikringsavtalen, herunder 
besvare eventuelle spørsmål/spørsmålsskejma som selskapet måtte ønske.  

• Ved mottak av forsikringsavtalen, skal du lese gjennom og sikre at den er som avtalt. 
• Det skal gis beskjed til forsikringsselskapet hvis det skjer endringer i risikoen. 
• Så langt det er mulig, forebygge og eventuelt begrense tap.  
• Ved en skade skal det meldes til nordic.zurich.com uten ugrunnet opphold og senest innen medlefrist som fremgår i 

forsikringsavtalen eller i Forsikringsavtaleloven. 



 

   

 

 
Når betales forsikringen? 

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Betalingsvarselet er levert sammen med 
forsikringsavtalen. 

 

 
Når starter og slutter forsikringen? 

Forsikringen gjelder fra klokken 00.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal settes i kraft og opphører klokken 
24.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal opphøre. Forsikringen gjelder for et år av gangen med mindre annet 
fremgår av forsikringsavtalen. Forsikringen fornyes automatisk med mindre den sies opp før. 

 

 
Hvordan siger jeg opp forsikringen? 

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige 
grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel. 
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